
Pražská kancelář Colliers rozšiřuje tým

Author: SF/pb | Published: 07.03.2013

Společnost Colliers International oznamuje dvě nové posily do týmu v České republice. Dagmar Zárubová
nastupuje do oddělení kancelářských prostor a John Newton jako ředitel v oddělení stavebního
poradenství.

Dagmar Zárubová (35) je držitelkou titulu MBA z Brno International Business School. Před nástupem do
týmu Colliers působila v pražské pobočce RK LEXXUS, kde byla odpovědná za rozvoj rezidenčního portfolia.
V Colliers bude mít Dagmar na starost zastupování nájemců v oddělení kancelářských prostor.

John Newton (43) se před nástupem do Colliers International zabýval vlastním podnikáním a ještě před tím
několik let pracoval v EC Harris. Dlouholeté zkušenosti ho nakonec vedly ke kariéře v poradenství na volné
noze. Tuto zkušenost John nyní využije v nově otevřeném oddělení stavebního poradenství Colliers. John je
členem RICS (Member of the Royal Institute of Chartered Surveyors), České rady pro šetrné budovy a české
pobočky International Business Forum.

07.03.2013 15:27, SF/pb

1/1


